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Evropa 2011 revijalni deo
Novi Sad, 29.1.2011

Event 17 Men, 200m Freestyle 11 years and older
29.1.2011 - 16:42 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

11 - 12 years

1. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:27.05 338
25m: 16.19 16.19 75m: 52.67 18.56 125m: 1:30.62 18.93 175m: 2:08.83 19.11
50m: 34.11 17.92 100m: 1:11.69 19.02 150m: 1:49.72 19.10 200m: 2:27.05 18.22

2. RATKOV, Nikola 99 Pk "swim Star"becej 2:28.33 330
25m: 15.95 15.95 75m: 52.71 18.88 125m: 1:31.47 19.63 175m: 2:10.16 19.13
50m: 33.83 17.88 100m: 1:11.84 19.13 150m: 1:51.03 19.56 200m: 2:28.33 18.17

3. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:31.09 312
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.19 18.38 150m: 1:54.30 18.81
75m: 56.81 20.35 125m: 1:35.49 20.30 200m: 2:31.09 36.79

4. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:33.40 298
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.56 40.36 150m: 1:56.78 40.22 200m: 2:33.40 36.62

5. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:34.23 293
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.63 40.17 150m: 1:56.86 40.23 200m: 2:34.23 37.37

6. KOVAC, Norman 99 Hodmezevasarhey 2:35.83 284
25m: 17.14 17.14 75m: 57.23 20.39 125m: 1:37.21 20.29 175m: 2:17.52 19.77
50m: 36.84 19.70 100m: 1:16.92 19.69 150m: 1:57.75 20.54 200m: 2:35.83 18.31

7. MAKSIMOVIC, Milos 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:39.15 267
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.90 40.26 150m: 1:57.70 42.80 200m: 2:39.15 41.45

8. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:39.28 266
50m: 36.51 36.51 100m: 1:17.35 40.84 150m: 1:59.42 42.07 200m: 2:39.28 39.86

9. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 2:39.61 265
50m: 35.87 35.87 100m: 1:17.71 41.84 150m: 2:00.51 42.80 200m: 2:39.61 39.10

10. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:42.86 249
50m: 36.36 36.36 100m: 1:18.69 42.33 150m: 2:03.43 44.74 200m: 2:42.86 39.43

11. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:45.20 239
50m: 37.32 37.32 125m: 1:53.80 33.09 200m: 2:45.20 39.51

100m: 1:20.71 43.39 150m: 2:05.69 11.89

12. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.01 219
25m: 17.67 17.67 75m: 1:00.39 22.16 125m: 1:47.25 23.34 175m: 2:31.70 21.31
50m: 38.23 20.56 100m: 1:23.91 23.52 150m: 2:10.39 23.14 200m: 2:50.01 18.31

13. MEDAN, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:50.76 216
25m: 18.18 18.18 75m: 1:02.35 22.78 125m: 1:48.20 23.43 175m: 2:29.97 19.22
50m: 39.57 21.39 100m: 1:24.77 22.42 150m: 2:10.75 22.55 200m: 2:50.76 20.79

14. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.01 215
25m: 17.71 17.71 75m: 59.40 21.52 125m: 1:44.81 22.81 175m: 2:29.53 22.00
50m: 37.88 20.17 100m: 1:22.00 22.60 150m: 2:07.53 22.72 200m: 2:51.01 21.48

15. PETROVIC, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:51.83 212
50m: 38.84 38.84 100m: 1:24.21 45.37 150m: 2:09.63 45.42 200m: 2:51.83 42.20

16. DODIC, Aleksandar 99 LA Kolubara Lazarevac 2:52.48 210
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.32 46.30 150m: 2:12.05 46.73 200m: 2:52.48 40.43

17. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:55.59 199
50m: 39.43 39.43 100m: 1:25.07 45.64 150m: 2:12.35 47.28 200m: 2:55.59 43.24

18. TAKAC, Peter 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:57.20 193
50m: 38.70 38.70 100m: 1:23.79 45.09 150m: 2:11.80 48.01 200m: 2:57.20 45.40

19. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" 2:57.28 193
50m: 37.59 37.59 100m: 1:22.64 45.05 150m: 2:10.93 48.29 200m: 2:57.28 46.35
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Event 17, Boys, 200m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

20. BASIC PALKOVIC, Marjan 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:00.06 184
50m: 39.13 39.13 100m: 1:24.77 45.64 150m: 2:12.40 47.63 200m: 3:00.06 47.66

21. SAVIC, Zoran 00 Vojvodina N.Sad 3:00.15 184
25m: 19.18 19.18 75m: 1:05.29 23.89 125m: 1:54.56 24.40 175m: 2:40.00 21.22
50m: 41.40 22.22 100m: 1:30.16 24.87 150m: 2:18.78 24.22 200m: 3:00.15 20.15

22. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.54 183
25m: 20.12 20.12 75m: 1:05.73 23.01 125m: 1:53.38 23.65 175m: 2:39.62 22.19
50m: 42.72 22.60 100m: 1:29.73 24.00 150m: 2:17.43 24.05 200m: 3:00.54 20.92

23. VORGUCIC, Milos 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.96 182
25m: 20.27 20.27 75m: 1:05.69 23.28 125m: 1:52.56 23.80 175m: 2:39.50 23.29
50m: 42.41 22.14 100m: 1:28.76 23.07 150m: 2:16.21 23.65 200m: 3:00.96 21.46

24. KOVACIC, Andrej 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:04.19 172
25m: 19.19 19.19 75m: 1:04.80 23.46 125m: 1:52.39 24.22 175m: 2:40.62 23.93
50m: 41.34 22.15 100m: 1:28.17 23.37 150m: 2:16.69 24.30 200m: 3:04.19 23.57

25. JURIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:05.43 169
50m: 41.31 41.31 100m: 1:28.55 47.24 150m: 2:16.99 48.44 200m: 3:05.43 48.44

26. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:07.41 163
25m: 20.97 20.97 75m: 1:07.01 23.13 125m: 1:56.87 24.36 175m: 2:44.74 22.88
50m: 43.88 22.91 100m: 1:32.51 25.50 150m: 2:21.86 24.99 200m: 3:07.41 22.67

27. LUCIC, Ilija 00 Vojvodina N.Sad 3:07.72 163
25m: 18.35 18.35 75m: 1:04.60 23.77 125m: 1:53.92 24.54 175m: 2:44.59 25.36
50m: 40.83 22.48 100m: 1:29.38 24.78 150m: 2:19.23 25.31 200m: 3:07.72 23.13

28. RADOVANOV, Luka 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:10.35 156
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.98 23.94 200m: 3:10.35 48.45
75m: 1:07.04 24.01 150m: 2:21.90 50.92

29. MIHAILOVIC, Luka 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:20.29 134
25m: 20.90 20.90 75m: 1:11.79 24.19 125m: 2:04.47 25.85 175m: 2:56.65 25.95
50m: 47.60 26.70 100m: 1:38.62 26.83 150m: 2:30.70 26.23 200m: 3:20.29 23.64

30. DZENOPOLJAC, Aleksa 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:30.82 115
50m: 48.00 48.00 100m: 1:44.19 56.19 150m: 2:38.61 54.42 200m: 3:30.82 52.21

31. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:52.28 86
25m: 22.06 22.06 100m: 1:51.07 1:02.91 150m: 2:52.81 32.43
50m: 48.16 26.10 125m: 2:20.38 29.31 200m: 3:52.28 59.47

32. JOVANOVIC, Marinko 99 Vojvodina N.Sad 3:54.49 83
25m: 22.18 22.18 75m: 1:18.00 31.41 150m: 2:52.16 1:02.82 200m: 3:54.49 28.83
50m: 46.59 24.41 100m: 1:49.34 31.34 175m: 3:25.66 33.50

DNF BALKO MACAI, Rajmond 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:08.96
25m: 19.22 19.22 75m: 1:16.11 29.87 125m: 2:17.39 29.35 200m: 3:08.96 20.97
50m: 46.24 27.02 100m: 1:48.04 31.93 150m: 2:47.99 30.60

13 - 14 years

1. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:11.35 475
50m: 28.75 28.75 125m: 1:20.16 17.78 200m: 2:11.35 33.86

100m: 1:02.38 33.63 150m: 1:37.49 17.33

2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:12.26 465
50m: 30.15 30.15 100m: 1:04.15 34.00 150m: 1:38.04 33.89 200m: 2:12.26 34.22

3. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:13.28 454
50m: 30.37 30.37 100m: 1:04.39 34.02 150m: 1:39.29 34.90 200m: 2:13.28 33.99

4. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:13.59 451
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.10 33.83 150m: 1:39.82 34.72 200m: 2:13.59 33.77
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Rank YB Time Pts

5. ZAGAJSAK, HRVOJE 97 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:13.69 450
25m: 14.15 14.15 75m: 46.78 16.89 125m: 1:21.31 17.45 175m: 1:56.92 17.61
50m: 29.89 15.74 100m: 1:03.86 17.08 150m: 1:39.31 18.00 200m: 2:13.69 16.77

6. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:13.95 448
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.86 34.91 150m: 1:41.22 35.36 200m: 2:13.95 32.73

7. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:15.40 433
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.76 34.88 150m: 1:41.27 34.51 200m: 2:15.40 34.13

8. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:17.81 411
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.06 34.96 150m: 1:43.10 36.04 200m: 2:17.81 34.71

9. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:17.99 409
25m: 14.50 14.50 75m: 48.42 17.63 125m: 1:24.71 18.52 175m: 2:01.18 17.85
50m: 30.79 16.29 100m: 1:06.19 17.77 150m: 1:43.33 18.62 200m: 2:17.99 16.81

10. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:19.27 398
25m: 15.14 15.14 75m: 49.44 17.52 125m: 1:25.57 18.15 175m: 2:01.88 17.97
50m: 31.92 16.78 100m: 1:07.42 17.98 150m: 1:43.91 18.34 200m: 2:19.27 17.39

11. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:19.81 394
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.54 35.69 150m: 1:45.09 36.55 200m: 2:19.81 34.72

12. IBANISTEANU, Marius 97 Resica, Rumunija 2:20.35 389
50m: 30.42 30.42 100m: 1:05.52 35.10 150m: 1:43.16 37.64 200m: 2:20.35 37.19

13. DJUKIC, Martin 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:20.75 386
25m: 15.80 15.80 75m: 50.75 17.61 125m: 1:27.37 18.42 175m: 2:03.83 18.06
50m: 33.14 17.34 100m: 1:08.95 18.20 150m: 1:45.77 18.40 200m: 2:20.75 16.92

14. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:23.52 364
25m: 15.43 15.43 75m: 51.34 18.46 125m: 1:28.67 18.70 175m: 2:05.94 18.53
50m: 32.88 17.45 100m: 1:09.97 18.63 150m: 1:47.41 18.74 200m: 2:23.52 17.58

15. VANDOR, Tamas 98 Hodmezevasarhey 2:23.66 363
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.91 36.70 150m: 1:47.69 37.78 200m: 2:23.66 35.97

16. LEPES, Viktor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:26.34 343
50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.86 37.25 150m: 1:50.09 38.23 200m: 2:26.34 36.25

17. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:35.76 285
25m: 16.71 16.71 75m: 57.04 20.18 125m: 1:38.20 20.09 175m: 2:18.74 19.74
50m: 36.86 20.15 100m: 1:18.11 21.07 150m: 1:59.00 20.80 200m: 2:35.76 17.02

18. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:38.51 270
25m: 17.42 17.42 75m: 56.85 20.27 125m: 1:37.99 20.34 175m: 2:19.42 21.02
50m: 36.58 19.16 100m: 1:17.65 20.80 150m: 1:58.40 20.41 200m: 2:38.51 19.09

19. HOS, Nimrod 98 Hodmezevasarhey 2:39.36 266
25m: 17.03 17.03 75m: 56.15 19.97 125m: 1:37.85 21.48 175m: 2:19.66 21.12
50m: 36.18 19.15 100m: 1:16.37 20.22 150m: 1:58.54 20.69 200m: 2:39.36 19.70

20. DERZIC, RUDI 97 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:40.27 261
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.70 39.57 150m: 1:57.24 42.54 200m: 2:40.27 43.03

21. DJURDJEVIC, Srdjan 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:41.75 254
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.85 40.93 150m: 2:01.20 43.35 200m: 2:41.75 40.55

22. PAVLOVIC, Lazar 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:44.27 243
25m: 18.17 18.17 75m: 59.49 20.93 125m: 1:42.29 21.44 175m: 2:25.17 20.92
50m: 38.56 20.39 100m: 1:20.85 21.36 150m: 2:04.25 21.96 200m: 2:44.27 19.10

23. RADOJCIN, Milos 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:47.60 229
50m: 37.56 37.56 100m: 1:20.56 43.00 150m: 2:05.06 44.50 200m: 2:47.60 42.54

24. ANTIC, DOMINIK 98 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:50.63 217
50m: 38.20 38.20 100m: 1:24.22 46.02 150m: 2:09.33 45.11 200m: 2:50.63 41.30
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Rank YB Time Pts

25. RADUJKO, Srdjan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:55.13 200
25m: 18.64 18.64 100m: 1:24.97 45.72 200m: 2:55.13 42.85
50m: 39.25 20.61 150m: 2:12.28 47.31

26. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:05.28 169
50m: 43.46 43.46 150m: 2:20.85 48.86 200m: 3:05.28 20.65

100m: 1:31.99 48.53 175m: 2:44.63 23.78

27. TERZIC, Mladen 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 3:07.70 163
50m: 39.37 39.37 100m: 1:28.58 49.21 150m: 2:19.42 50.84 200m: 3:07.70 48.28

DSQ PATARCIC, Edvin 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:37.57
25m: 21.03 21.03 75m: 1:17.78 27.92 125m: 2:14.40 28.88 175m: 3:11.25 28.57
50m: 49.86 28.83 100m: 1:45.52 27.74 150m: 2:42.68 28.28 200m: 3:37.57 26.32

15 - 16 years

1. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 2:03.59 570
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.48 31.13 150m: 1:32.46 31.98 200m: 2:03.59 31.13

2. SKOPANCIC, LOVRO 95 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:05.34 546
50m: 28.53 28.53 100m: 59.61 31.08 150m: 1:32.20 32.59 200m: 2:05.34 33.14

3. OZEGOVIC, JURICA 96 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:08.78 504
25m: 14.00 14.00 75m: 46.01 16.29 125m: 1:19.33 16.67 175m: 1:53.10 16.77
50m: 29.72 15.72 100m: 1:02.66 16.65 150m: 1:36.33 17.00 200m: 2:08.78 15.68

4. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.14 500
25m: 13.99 13.99 75m: 46.02 16.56 125m: 1:19.93 16.89 175m: 1:53.35 16.42
50m: 29.46 15.47 100m: 1:03.04 17.02 150m: 1:36.93 17.00 200m: 2:09.14 15.79

5. DERZIC, LEON 96 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:11.04 478
50m: 28.03 28.03 100m: 59.99 31.96 150m: 1:35.71 35.72 200m: 2:11.04 35.33

6. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:11.29 475
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.22 32.68 150m: 1:36.90 34.68 200m: 2:11.29 34.39

7. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:11.60 472
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.32 33.17 150m: 1:37.54 34.22 200m: 2:11.60 34.06

8. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 2:11.99 468
50m: 30.46 30.46 125m: 1:22.19 17.72 200m: 2:11.99 32.73

100m: 1:04.47 34.01 150m: 1:39.26 17.07

9. RIS, KARLO 96 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:12.01 468
50m: 29.47 29.47 100m: 1:03.76 34.29 150m: 1:39.14 35.38 200m: 2:12.01 32.87

10. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:12.80 459
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.40 33.51 150m: 1:38.52 35.12 200m: 2:12.80 34.28

11. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:15.40 433
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.73 34.41 150m: 1:41.05 35.32 200m: 2:15.40 34.35

12. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:15.75 430
25m: 14.63 14.63 75m: 47.34 16.44 125m: 1:21.82 17.39 175m: 1:58.05 18.29
50m: 30.90 16.27 100m: 1:04.43 17.09 150m: 1:39.76 17.94 200m: 2:15.75 17.70

13. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.00 418
25m: 14.53 14.53 75m: 48.20 17.25 125m: 1:22.94 17.36 175m: 1:59.30 18.33
50m: 30.95 16.42 100m: 1:05.58 17.38 150m: 1:40.97 18.03 200m: 2:17.00 17.70

14. MATIC, Lazar 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:17.77 411
25m: 14.61 14.61 75m: 48.23 17.10 125m: 1:23.45 17.71 175m: 1:59.86 18.15
50m: 31.13 16.52 100m: 1:05.74 17.51 150m: 1:41.71 18.26 200m: 2:17.77 17.91

15. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.11 408
25m: 14.80 14.80 75m: 49.60 17.82 125m: 1:26.07 18.43 175m: 2:02.18 17.77
50m: 31.78 16.98 100m: 1:07.64 18.04 150m: 1:44.41 18.34 200m: 2:18.11 15.93
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Event 17, Boys, 200m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

16. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:18.99 401
25m: 14.39 14.39 75m: 47.79 17.27 125m: 1:23.70 18.21 175m: 2:01.16 18.86
50m: 30.52 16.13 100m: 1:05.49 17.70 150m: 1:42.30 18.60 200m: 2:18.99 17.83

17. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:21.80 377
25m: 15.10 15.10 75m: 50.26 17.97 125m: 1:27.45 18.80 175m: 2:04.29 17.98
50m: 32.29 17.19 100m: 1:08.65 18.39 150m: 1:46.31 18.86 200m: 2:21.80 17.51

18. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:23.26 366
25m: 14.95 14.95 75m: 49.26 17.38 125m: 1:26.23 18.93 175m: 2:04.39 18.96
50m: 31.88 16.93 100m: 1:07.30 18.04 150m: 1:45.43 19.20 200m: 2:23.26 18.87

19. BAUMGARTNER, FRAN 96 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:24.47 357
25m: 15.71 15.71 75m: 50.72 17.94 125m: 1:28.51 19.57 175m: 2:07.06 18.35
50m: 32.78 17.07 100m: 1:08.94 18.22 150m: 1:48.71 20.20 200m: 2:24.47 17.41

20. BERKES, Valentin 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:29.67 321
25m: 16.06 16.06 75m: 53.03 18.92 125m: 1:32.44 19.86 175m: 2:11.42 19.34
50m: 34.11 18.05 100m: 1:12.58 19.55 150m: 1:52.08 19.64 200m: 2:29.67 18.25

21. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:30.26 317
50m: 34.27 34.27 100m: 1:13.04 38.77 150m: 1:51.76 38.72 200m: 2:30.26 38.50

22. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:36.17 282
25m: 16.15 16.15 75m: 54.08 19.72 125m: 1:34.70 20.50 175m: 2:16.19 20.82
50m: 34.36 18.21 100m: 1:14.20 20.12 150m: 1:55.37 20.67 200m: 2:36.17 19.98

23. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:37.62 275
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.39 41.29 150m: 1:59.45 42.06 200m: 2:37.62 38.17

24. KRKBESEVIC, Vedad 96 Novi Grad - Sarajevo 2:39.20 267
25m: 16.57 16.57 75m: 55.41 20.53 125m: 1:35.79 19.20 175m: 2:19.47 23.07
50m: 34.88 18.31 100m: 1:16.59 21.18 150m: 1:56.40 20.61 200m: 2:39.20 19.73

25. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:40.63 260
25m: 16.70 16.70 75m: 56.66 20.33 125m: 1:38.70 20.87 175m: 2:20.69 20.61
50m: 36.33 19.63 100m: 1:17.83 21.17 150m: 2:00.08 21.38 200m: 2:40.63 19.94

26. ROMIC, Dusan 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:45.20 239
25m: 16.49 16.49 75m: 54.93 20.01 150m: 2:01.11 22.73 200m: 2:45.20 21.53
50m: 34.92 18.43 125m: 1:38.38 43.45 175m: 2:23.67 22.56

DSQ STANICKOV, Djordje 96 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad2:32.17
25m: 15.66 15.66 75m: 53.97 19.97 125m: 1:34.67 20.45 175m: 2:15.33 19.92
50m: 34.00 18.34 100m: 1:14.22 20.25 150m: 1:55.41 20.74 200m: 2:32.17 16.84

17 years and older

1. PASKAS, Vladislav 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:57.15 669
25m: 13.24 13.24 75m: 42.51 14.84 125m: 1:12.70 15.19 175m: 1:43.08 15.00
50m: 27.67 14.43 100m: 57.51 15.00 150m: 1:28.08 15.38 200m: 1:57.15 14.07

2. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:58.17 652
25m: 13.24 13.24 75m: 43.02 15.07 125m: 1:13.22 14.85 175m: 1:43.57 15.00
50m: 27.95 14.71 100m: 58.37 15.35 150m: 1:28.57 15.35 200m: 1:58.17 14.60

3. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 1:59.20 635
50m: 27.44 27.44 100m: 58.39 30.95 150m: 1:28.71 30.32 200m: 1:59.20 30.49

4. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:59.38 632
25m: 13.19 13.19 75m: 42.69 14.80 125m: 1:13.26 14.90 175m: 1:44.42 13.98
50m: 27.89 14.70 100m: 58.36 15.67 150m: 1:30.44 17.18 200m: 1:59.38 14.96

5. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:10.51 484
25m: 14.19 14.19 75m: 46.14 15.96 125m: 1:19.38 16.81 175m: 1:53.79 17.25
50m: 30.18 15.99 100m: 1:02.57 16.43 150m: 1:36.54 17.16 200m: 2:10.51 16.72

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 30.1.2011 19:07 - Page 6

Evropa 2011 revijalni deo
Novi Sad, 29.1.2011

Event 17, Men, 200m Freestyle, 17 years and older

Rank YB Time Pts

6. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.55 432
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.97 16.55 200m: 2:15.55 34.47
75m: 49.42 17.66 150m: 1:41.08 35.11

7. POPOVIC, MATIJA 94 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:16.53 423
25m: 13.77 13.77 75m: 45.12 16.25 125m: 1:22.15 18.99 175m: 1:59.33 18.62
50m: 28.87 15.10 100m: 1:03.16 18.04 150m: 1:40.71 18.56 200m: 2:16.53 17.20

8. PEJCIC, Milos 94 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:33.15 300
50m: 32.69 32.69 100m: 1:11.82 39.13 150m: 1:53.18 41.36 200m: 2:33.15 39.97

9. SENTE, Marko 92 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:52.95 208
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.61 43.39 150m: 2:07.18 46.57 200m: 2:52.95 45.77
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